
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 512 010 512 010

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

512 010

512 010

512 010

512 010

758 Różne rozliczenia 16 281 827 12 857 684 3 424 143

§2920
bieżące
Subwencje ogólne z budżetu państwa

16 281 827
16 281 827

12 857 684
12 857 684

3 424 143
3 424 143

801 Oświata i wychowanie 316 000 60 000 256 000

§2701

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

316 000

316 000

60 000

60 000

256 000

256 000

Z1RMK30 1



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 375 508 375 508

§2180

bieżące

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

375 508

375 508

375 508

375 508

OGÓŁEM, w tym: 17 485 345 13 429 694 4 055 651

bieżące 17 485 345 13 429 694 4 055 651

Z1RMK30 2



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 512 010 512 010

801

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 512 010 512 010
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

512 010

512 010

512 010

16 261 927

512 010

512 010

512 010

11 122 427 5 139 500
80101 Szkoły podstawowe 7 974 290 7 974 290

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
dotacje na zadania bieżące
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

7 974 290

5 514 290

5 514 290
2 400 000

60 000

7 974 290

5 514 290

5 514 290
2 400 000

60 000

zał 1 RMK 30 (zm wrzesień) str. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80102 Szkoły podstawowe specjalne 807 100 807 100

80103

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

807 100

807 100

807 100

107 000 107 000

807 100

807 100

807 100

80104

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

Przedszkola

107 000

107 000

107 000

887 661

107 000

107 000

107 000

887 661

80105

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 
dotacje na zadania bieżące

Przedszkola specjalne

887 661

113 700

113 700
773 961

11 000

887 661

113 700

113 700
773 961

11 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

11 000

11 000

11 000

11 000

11 000

11 000

zał 1 RMK 30 (zm wrzesień) str. 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80107 Świetlice szkolne 1 295 300 1 184 300 111 000

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Technika

1 295 300

1 295 300

1 295 300

1 610 100

1184 300

1 184 300

1 184 300

111 000

111 000

111 000

1 610 100

80117

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
dotacje na zadania bieżące
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Branżowe szkoły I i II stopnia

1 610 100

694 100

694 100
660 000

256 000

393 100

1 610 100

694 100

694 100
660 000

256 000

393 100

80120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące

Licea ogólnokształcące

393 100

113 100

113 100
280 000

1 694 300

393 100

113 100

113 100
280 000

1 694 300
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

1 694 300

1 694 300

1 694 300

1 694 300

1 694 300

1 694 300

zał 1 RMK 30 (zm wrzesień) str. 3



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80134 Szkoły zawodowe specjalne 218 500 218 500

80148

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Stołówki szkolne i przedszkolne

218 500

218 500

218 500

76 800 71 800

218 500

218 500

218 500

5 000

80149

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

76 800

76 800

76 800

370 000

71 800

71 800

71 800

370 000

5 000

5 000

5 000

80150

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

370 000

370 000

516 376

370 000

370 000

516 376

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 
dotacje na zadania bieżące

516 376

456 376

456 376
60 000

516 376

456 376

456 376
60 000

zał 1 RMK 30 (zm wrzesień) str. 4



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

852

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

300 400 300 400

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące

POMOC SPOŁECZNA

300 400

50 400

50 400
250 000

375 508

300 400

50 400

50 400
250 000

375 508

854

85295 Pozostała działalność 375 508 375 508
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

375 508

342 238

87 681
254 557

33 270

335 900

375 508

342 238

87 681
254 557

33 270

335 900
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze. 157 500 157 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

157 500

157 500

157 500

157 500

157 500

157 500

zał 1 RMK 30 (zm wrzesień) str. 5



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 7 5 6 7 8 9

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 7 600 7 600

85410

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Internaty i bursy szkolne

7 600

7 600

7 600

55 000

7 600

7 600

7 600

55 000

85420

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

55 000

55 000

70 000

55 000

55 000

70 000

85421

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

70 000

70 000

45 800

70 000

70 000

45 800
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

45 800

45 800

45 800

45 800

45 800

45 800

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

17 485 345

17 485 345

11 634 437

11 634 437

5 850 908

5 850 908

zał 1 RMK 30 (zm wrzesień) str. 6



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

4 793 961

3 603 961
1 190 000

4 793 961

3 603 961
1 190 000

80101 Szkoły podstawowe ogółem 
w tym: 
- gmina

2 400 000

2 400 000

2 400 000

2 400 000

80104 Przedszkola ogółem 
w tym: 
- gmina

773 961

773 961

773 961

773 961

80115 Technika ogółem 
w tym: 
- powiat

660 000

660 000

660 000

660 000

zał 6-2 RMK 30 (zm wrzesień) str 1



zał 6-2 RMK 30 (zm wrzesień) str 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia ogółem 

w tym: 
- powiat

280 000

280 000

280 000

280 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

ogółem

w tym:
- gmina

370 000

370 000

370 000

370 000

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

ogółem

w tym:
- gmina

60 000

60 000

60 000

60 000

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

ogółem

w tym: 
- powiat

250 000

250 000

250 000

250 000



DYRE

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc społeczna ogółem

w tym: 
- powiat

33 270

33 270

33 270

33 270

85295 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- powiat

33 270

33 270

33 270

33 270

854 Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem
w tym: 
- powiat

125 000

125 000

125 000

125 000

85410 Internaty i bursy szkolne ogółem 
w tym: 
- powiat

55 000

55 000

55 000

55 000
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze ogółem 

w tym: 
- powiat

70 000

70 000

70 000

70 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

4 952 231

3 603 961
1 348 270

4 918 961

3 603 961
1 315 000

33 270

33 270

:iału

zał 6-2 RMK 30 (zm wrzesień) str 3



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne 
źródła

Fundusze
UE

Budżet
Miasta

Inne 
źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 316 000 316 000

Razem zadania bieżące 316 000 316 000

1. ERASMUS + 60 000 60 000

2. ERASMUS + edycja 2021 - 2027 256 000 256 000

zał 12 RMK 30 (zm wrzesień)


